
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28 pkt 1ustawy z dnia 27 października 2022r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022r. poz. 2236)zarządzam, 
co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVI/328/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVII/329/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 119.527.260,06zł., z tego bieżące 
w wysokości 112.267.050,26zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 123.179.854,35zł., z tego bieżące w wysokości 115.919.644,55zł. i majątkowe 
w wysokości 7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 126.447.260,06zł., z tego bieżące w wysokości 
109.382.898,26zł. i majątkowe w wysokości 17.064.361,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 130.099.854,35zł., z tego bieżące w wysokości 113.035.492,55zł. i majątkowe w wysokości 
17.064.361,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową w wysokości – 51.950zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, 

2) celową w wysokości 108.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych.”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -7 027,00 0,00

0,00 0,00

75011 -7 027,00 0,00

0,00 0,00

-7 027,00 0,00

852 -47 548,71 83 299,00

0,00 0,00

85219 0,00 36,00

0,00 0,00

0,00 36,00

85228 0,00 83 263,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 029 922,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 895 931,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811,51

Urzędy wojewódzkie 184 520,12

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

888 904,63

1 811,51

177 493,12

0,00

169 155,00

3 832 363,93

8 284,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

176 182,00

3 796 613,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 284,63

Ośrodki pomocy społecznej 310 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 981,00

3

2010

2010

310 929,00

1 113 185,00

0,00

5 017,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 1



0,00 83 263,00

85295 -47 548,71 0,00

0,00 0,00

-47 548,71 0,00

855 0,00 698 871,00

0,00 0,00

85501 0,00 28 165,00

0,00 0,00

0,00 28 165,00

85502 0,00 668 109,00

0,00 0,00

0,00 668 109,00

85503 0,00 692,00

0,00 0,00

0,00 692,00

85513 0,00 1 905,00

7 697 600,00

0,00

2 431,00

0,00

2 431,00

72 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

993 000,00

Pozostała działalność 1 639 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 284,63

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 630 820,37

Rodzina 18 866 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 11 588 561,00

1 076 263,00

1 591 556,29

8 284,63

1 583 271,66

19 564 915,00

0,00

11 616 726,00

0,00

11 589 726,00

7 873 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 561 561,00

7 205 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 029 491,00

Karta Dużej Rodziny 1 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 739,00

70 481,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 1 905,00

900 0,00 2 925 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 2 925 000,00

0,00 0,00

0,00 2 925 000,00

razem: -54 575,71 3 707 170,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-54 575,71 3 707 170,00

0,00 0,00

0970

0,00

72 386,00

9 637 530,00

0,00

2 925 000,00

0,00

2 925 000,00

115 919 644,55

944 033,37

Ogółem: 119 527 260,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 834 243,17

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

70 481,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 712 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00

bieżące 112 267 050,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

944 033,37

majątkowe

majątkowe 7 260 209,80 7 260 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80 5 890 209,80

123 179 854,35

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 249 226,43 9 630 257,63 9 111 672,12 7 322 423,12 1 789 249,00 0,00 506 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

-11 027,00 -11 027,00 -11 027,00 -7 027,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 242 199,43 9 623 230,63 9 104 645,12 7 315 396,12 1 789 249,00 0,00 506 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

297 556,12 297 556,12 297 556,12 262 015,12 35 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 027,00 -7 027,00 -7 027,00 -7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 529,12 290 529,12 290 529,12 254 988,12 35 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 736,00 198 736,00 198 736,00 198 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 873,00 -5 873,00 -5 873,00 -5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 863,00 192 863,00 192 863,00 192 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 797,00 36 797,00 36 797,00 36 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 787,00 35 787,00 35 787,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 389,00 5 389,00 5 389,00 5 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245,00 5 245,00 5 245,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 436 879,00 8 366 879,00 8 210 079,00 7 036 188,00 1 173 891,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 436 879,00 8 366 879,00 8 210 079,00 7 036 188,00 1 173 891,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125 185,00 1 858 766,00 959 816,00 177 724,00 782 092,00 0,00 898 950,00 0,00 0,00 0,00 2 266 419,00 2 266 419,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137 035,00 1 870 616,00 971 666,00 177 724,00 793 942,00 0,00 898 950,00 0,00 0,00 0,00 2 266 419,00 2 266 419,00 0,00

2 922 119,00 698 700,00 528 250,00 0,00 528 250,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 2 223 419,00 2 223 419,00 0,00

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4260

4360

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75412

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

548 968,80 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

548 968,80 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 1



-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 019,00 697 600,00 527 150,00 0,00 527 150,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 2 223 419,00 2 223 419,00 0,00

27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 950,00 159 950,00 159 950,00 0,00 159 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 950,00 159 950,00 159 950,00 0,00 159 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 950,00 159 950,00 159 950,00 0,00 159 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174 001,64 6 174 001,64 3 587 180,94 1 540 330,87 2 046 850,07 0,00 2 574 418,07 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 548,71 -47 548,71 -932,33 -932,33 0,00 0,00 -46 616,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 299,00 83 299,00 83 264,00 0,00 83 264,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 209 751,93 6 209 751,93 3 669 512,61 1 539 398,54 2 130 114,07 0,00 2 527 836,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 127,00 1 333 127,00 1 325 220,00 1 144 545,00 180 675,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 1,00 0,00 1,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 163,00 1 333 163,00 1 325 221,00 1 144 545,00 180 676,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 763,00 68 763,00 68 763,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 764,00 68 764,00 68 764,00 0,00 68 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 837,00 1 372 837,00 1 371 337,00 345 359,00 1 025 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 263,00 83 263,00 83 263,00 0,00 83 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 100,00 1 456 100,00 1 454 600,00 345 359,00 1 109 241,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 000,00 993 000,00 993 000,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4270

4

Nazwa Plan

Obrona cywilna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75414

4210

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Rezerwy

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

758

75818

4810

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85228

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 2



83 263,00 83 263,00 83 263,00 0,00 83 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 263,00 1 076 263,00 1 076 263,00 0,00 1 076 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 803,00 1 890 803,00 279 556,87 30 462,87 249 094,00 0,00 1 598 843,50 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 548,71 -47 548,71 -932,33 -932,33 0,00 0,00 -46 616,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 254,29 1 843 254,29 278 624,54 29 530,54 249 094,00 0,00 1 552 227,12 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 598 843,50 1 598 843,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 843,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 616,38 -46 616,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 616,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 227,12 1 552 227,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 227,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 471,90 25 471,90 25 471,90 25 471,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-779,08 -779,08 -779,08 -779,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 692,82 24 692,82 24 692,82 24 692,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 386,01 4 386,01 4 386,01 4 386,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,16 -134,16 -134,16 -134,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251,85 4 251,85 4 251,85 4 251,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,96 604,96 604,96 604,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,09 -19,09 -19,09 -19,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,87 585,87 585,87 585,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557 965,00 19 557 965,00 1 391 349,00 1 061 977,00 329 372,00 323 200,00 17 843 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 871,00 698 871,00 2 597,00 692,00 1 905,00 0,00 696 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 256 836,00 20 256 836,00 1 393 946,00 1 062 669,00 331 277,00 323 200,00 18 539 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 588 561,00 11 588 561,00 65 153,00 27 792,00 37 361,00 0,00 11 523 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 165,00 28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616 726,00 11 616 726,00 65 153,00 27 792,00 37 361,00 0,00 11 551 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 523 408,00 11 523 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 523 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 165,00 28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 551 573,00 11 551 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 551 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 329,00 7 380 329,00 1 061 321,00 913 781,00 147 540,00 0,00 6 319 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 109,00 668 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 048 438,00 8 048 438,00 1 061 321,00 913 781,00 147 540,00 0,00 6 987 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 252,00 6 225 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 109,00 668 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 893 361,00 6 893 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,00 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

3110

85503

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85295

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85501

3110

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 3



2 031,00 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 481,00 70 481,00 70 481,00 0,00 70 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 386,00 72 386,00 72 386,00 0,00 72 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 481,00 70 481,00 70 481,00 0,00 70 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 386,00 72 386,00 72 386,00 0,00 72 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400 418,00 5 491 093,00 5 490 093,00 311 550,00 5 178 543,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 909 325,00 909 325,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 325 418,00 8 416 093,00 8 415 093,00 311 550,00 8 103 543,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 909 325,00 909 325,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 500,00 2 928 500,00 2 928 500,00 0,00 2 928 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 4



3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 500,00 678 500,00 678 500,00 0,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 447 260,06 67 054 988,73 37 254 214,62 29 800 774,11 3 550 350,90 34 689 379,54 1 288 179,09 0,00 2 800 000,00 17 064 361,80 17 064 361,80 0,00

-71 525,71 -71 525,71 -24 909,33 -7 959,33 -16 950,00 0,00 -46 616,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 120,00 3 724 120,00 3 027 811,00 692,00 3 027 119,00 0,00 696 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 099 854,35 70 057 890,40 37 246 947,29 32 810 943,11 3 550 350,90 35 339 072,16 1 288 179,09 0,00 2 800 000,00 17 064 361,80 17 064 361,80 0,00

0,00

0,00

6 203 541,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 203 541,80

4300

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 176 182,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176 182,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

176 182,00

852 Pomoc społeczna 2 675 378,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 981,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 981,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 993 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

993 000,00

85295 Pozostała działalność 1 630 820,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 630 820,37

855 Rodzina 18 663 272,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 561 561,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 561 561,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 029 491,00 668 109,00

28 165,00

28 165,00

1 076 263,00

Zmiana Po zmianie

-7 027,00 169 155,00

-7 027,00 169 155,00

-7 027,00 169 155,00

35 750,29 2 711 128,30

5 017,00

5 017,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2060

36,00

83 263,00

83 263,00

36,00

1 076 263,00

-47 548,71 1 583 271,66

-47 548,71 1 583 271,66

698 871,00 19 362 143,00

11 589 726,00

11 589 726,00

7 697 600,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 029 491,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 739,00

2010 668 109,00

692,00 2 431,00

7 697 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 739,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 481,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70 481,00

22 278 463,40

Paragraf

2010

2010

Razem:

Zmiana

692,00

1 905,00

1 905,00

727 594,29

Po zmianie

2 431,00

72 386,00

72 386,00

23 006 057,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 176 182,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 736,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 797,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 389,00

852 Pomoc społeczna 2 675 378,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 981,00

Świadczenia społeczne 4 907,00

Zakup usług pozostałych 74,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 993 000,00

Zakup usług pozostałych 993 000,00

85295 Pozostała działalność 1 630 820,37

Świadczenia społeczne 1 598 843,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 471,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 386,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 604,96

855 Rodzina 18 663 272,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 561 561,00

Świadczenia społeczne 11 523 408,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 029 491,00

Świadczenia społeczne 6 225 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 739,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 481,00

4120

3110

3110

4010

4110

4120

28 165,00

28 165,00

668 109,00

668 109,00

692,00

578,00

100,00

14,00

1 905,00

350,00

2 031,00

50,00

72 386,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

-7 027,00 169 155,00

-7 027,00 169 155,00

122 863,00

22 787,00

3 245,00

2 711 128,30

5 017,00

4120

4010

4110

3110

4300

4300

3110

4010

4110

-5 873,00

36,00

-1 010,00

-144,00

35 750,29

35,00

1,00

83 263,00

83 263,00

-47 548,71

-46 616,38

-779,08

-134,16

-19,09

698 871,00

4 942,00

1 583 271,66

75,00

1 076 263,00

1 076 263,00

1 552 227,12

24 692,82

4 251,85

585,87

19 362 143,00

11 589 726,00

11 551 573,00

7 697 600,00

6 893 361,00

2 431,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 481,00

22 278 463,40

Paragraf

4130

Razem:

Zmiana

1 905,00

727 594,29

Po zmianie

72 386,00

23 006 057,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.84.2022 z dnia 15 listopada 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem: 

-  zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 692,00zł. z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

-  zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 47.548,71zł. z tytułu dotacji na 
finansowanie wypłat dodatku osłonowego w 2022r. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.82.2022 z dnia 15 listopada 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w: 

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 36zł. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 83.263zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 28.165zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 
2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 668.109zł. z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz 
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.905zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.83.2022 z dnia 16 listopada 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan 
dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 7.027zł. na podstawie rozliczenia dotacji na zadania 
z zakresu spraw obywatelskich ilości spraw wykonanych do końca września 2022r. w gminach, 
z przeznaczeniem na realizację ww. zadań. 

4.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 2.925.000zł. z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych. Powyższa kwota wynika ze zgłoszonego przez mieszkańców gminy 
wstępnego zapotrzebowania na zakup paliwa stałego w łącznej wysokości 1.500 ton. 

5.Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację własnych 
zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 11.850zł. na zakup worków. Na terenie gminy, 
w miejscowościach położonych nad rzeką Wisłą, cyklicznie występują podtopienia gospodarstw. 
W bieżącym roku we własnym zakresie, w celu zapobiegania rozlewiskom, gmina planuje zakupić 15.000 
sztuk worków, które napełnione piachem posłużą do wzmocnienia nabrzeża. W ten sposób zapobiegniemy 
sytuacji kryzysowej. 

6.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96524693-7859-45A7-8802-8D9AE54BACDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



